关于建信理财嘉鑫（稳利）法人版按日开放式产品第17期开放资金扣划规则的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财拟于2025年6月26日（含）起调整嘉鑫（稳利）法人版按日开放式产品第17期的资金扣划规则，产品明细和调整内容具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前
	调整后

	建信理财嘉鑫（稳利）法人版固收类按日开放式产品第17期
	Z7000725000271
	申购资金将于申购申请当日冻结，并于申购当日开放时间后进行申购资金扣划。若申购申请当日是开放日，则投资者申购资金不计息。若申购申请当日不是开放日，则申购申请当日至当次开放日（不含）期间，投资者可获得申购资金的活期利息收益，且不计入投资本金。
	申购资金将于申购申请当日冻结，资金扣划规则以及申购资金是否计息以代销机构为准。

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年6月24日